בשלב השני ניתחנו מסמכים המפורסמים באתר הבית של המכון הערבי, ובשלב השלישי בחנו את פרשיות הלימוד בכל אחד מהשיעורים בחטיבת לימודי המורשת, לימודי החינוך (החובה והבחירה), הסדנאות והסמינריונים בחטיבת החינוך. פרשיות הלימוד אותרו בעזרת "מאגר השיעורים והסילבוסים" של המכללה האקדמית בית ברל. ניתחנו 26 פרשיות לימוד משנת הלימודים תשע"א (2010-2011) כדי לכסות את מתווה אריאב בכל שנות הלימוד.

ניתוח המסמכים עבר כמה שלבים: בשלב הראשון עברנו על כל החומר והנתונים שנאספו כדי להכירם, להבין את הפוטנציאל הטמון בהם ולקבל תמונה כוללת והרגשה שהנתונים שלמים. בשלב השני מוין החומר לפי עולמות וקודד לקטגוריות בעזרת בחינת המשמעויות וההקשרים בין הטקסטים.

2. הרטוריקה של 'המכון האקדמי להכשרת מורים ערבים'
היא דידיקטית/הוראתית צרופה

המכון האקדמי להכשרת עובדי הוראה מצהיר שמדיניותו היא דידיקטית. הדגש בה הוא על זהות חברתית-תרבותית, והיא מתעלמת ממצוקת הפרט - ממש כמו שמתווי אריאב גורסים. מדיניות זו עולה מהידיעון האקדמי של המכון האקדמי בשנת הלימודים תשע"א (2010-2011) על מרכיביו: תעודת הזהות, מטרת העל הספציפית והמבנה האקדמי בדמות הרציונל של ארבעה מסלולים מרכזיים. משמעותה האופרטיבית של מדיניות רטורית זו היא מודעות המכון הערבי ותמיכתו ההצהרתית בהכשרה בשלוש רמות: הכשרה מרכזית כללית רלוונטית לכל מורה, הכשרה ספציפית מצומצמת, שמטרתה להתאים את פרחי ההוראה